МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ

ПРИКАЗ

от 01.11.2023                                                                                                    № 215

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения

ГИА и итогового собеседования по русскому языку по образовательным программам

основного общего образования в 2023-2024учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 23 октября 2023 года № 1212-а «О

работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и

среднего общего образования, итогового сочинения по русскому языку в 11 кл., итогового

собеседования по русскому языку в 9 кл. на территории муниципального образования

город-курорт Анапа в 2023-2024 учебном году» приказываю:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения итогового собеседования по русскому языку в 2023-2024 учебном году.

Определить телефон 8(86133) 73869 в кабинете заместителей директора по УВР;

2. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2023-2024 учебном году. Определить телефон 8(86133)

73869 в кабинете заместителей директора по УВР;

3. Определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам организации

и проведения итогового собеседования по русскому языку с 1 ноября 2023 года по 30

июня 2024 года;

4. Определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам организации

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования с 1 ноября 2023 года по 30 июня 2024 года;

5. Назначить Лящевич Н.А., заместителя директора по УВР, ответственную за

подготовку и проведение ГИА, ответственной за работу телефона «горячей линии».

6. Волошиной А.В., заместителю директора по УВР, разместить в срок

до 1 ноября 2023 года информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте школы и

информационном стенде по ОГЭ.

7.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 3                                                               Н.А.Муратов

		2023-12-19T19:56:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ